
附件 

内蒙古自治区全国轻工行业先进集体、劳动模范正式推荐对象名单 

一、全国轻工行业先进集体正式推荐对象名单 

序号 先进集体名称 集体性质 集体级别 
集体人

数 

集体负责人姓名

及职务 
集体所属单位名称 联系人及电话 

1 
内蒙古伊利实业集

团股份有限公司 
民营企业 集团公司 67199 

潘刚，公司党委书

记、董事长、总裁 

内蒙古伊利实业集

团股份有限公司 

潘刚 

0471-3356837 

二、全国轻工行业劳动模范正式推荐对象名单 

序

号 
姓名 

性

别 

民

族 

政治

面貌 

学历

学位 
工作单位 

单位

性质 
职务 

行政

级别 
职称 身份证号 

联系电

话 
通信地址（邮编） 

1 
高智

利 
男 汉 党员 本科 

内蒙古骑士乳业

集团股份有限公

司 

民营

企业 

副总 

经理 

无 
高级工

程师 

150202197

809202714 

133848

61810 

内蒙古包头市土默特右旗

新型工业园区（014100） 

2 孙超 男 汉 党员 本科 

内蒙古伊利实业

集团股份有限公

司液态奶事业部 

民营

企业 

创意

副总

监 

无 
副高级

工程师 

150105198

207039030 

153260

81198 

内蒙古呼和浩特市敕勒川

乳业开发区伊利大街 1号

（010100） 

3 姚凯 男 汉 群众 本科 
内蒙古兰格格乳

业有限公司 

民营

企业 

技术

总监 
无 

高级工

程师 

152630198

309200038 

180474

42223 

内蒙古自治区乌兰察布市

集宁区百业路1号（012000） 

 


